

**در راه خدمت رسانی  
به همشهریان عزیزمان لحظه‌ای  
آرام نخواهیم نشست**



**توافق ۲۵ ساله ایران - چین  
رفتن در با تلاق نامعلوم**



**هفته هوای پاک ۱۴۰۰  
شعار امسال: هوای پاک،  
حقوق عامه، اراده ملی**



**علوم پزشکی اهواز:  
عید نوروز سختی خواهیم داشت**



## مدیر عامل فولاد خوزستان: پیامد صنعت ستیزی، تقابل مردم و تولید است



**یادداشت هفته**  
**ندا سعادت‌تی نسب**

**در حاشیه جمع آوری  
اتوبوسهای خواب  
همان اندک گرمای اتوبوس  
هم سرد شد!**

چند وقت پیش خبری در مورد اتوبوسهای خواب، منتشر شد. اتوبوسهایی که پذیرای موقت بی خانمان‌هایی می‌شد که یک شب تا صبح در آنجا اسکان می‌گرفتند و می‌خوابیدند. اتفاقی که با واکنش‌های زیادی در فضای مجازی مواجه شد. مردم به شیوهی حل مسئله‌ی مسئولان اعتراض کردند. به تازگی خبر رسید که اتوبوس‌های خواب جمع می‌شوند و دلیل آنرا «موج شدید از سوی رسانه‌های بیگانه» اعلام کردند و اما اینک یک سؤال اساسی؛ تکلیف اتوبوس خوابها چه می‌شود؟ از امشب کجا می‌خوابند؟ پیش از جمع این، به پهن کردن بستر خواب در جای دیگر فکر شده؟ یا راه‌حل مسئله به همین‌جا ختم شده است؟! آیا از امروز بجای اتوبوس، آنها را زیرپله‌ها، نیمکت‌های پارک‌بازرگانی که سقفی نصفه‌نیمه برای به صبح رساندن باشند نمی‌بینیم؟ جواب و راه‌حل مسئله یا پاک کردن صورت مسئله... چیزی که تازگی ندارد و یک شیوه کار مدیریتی رایج و پرکاربرد در کشور ماست که برای تغییر یا ساختن چیزی، صد جای دیگر آنرا خراب می‌کنند و عیوب آنرا بیشتر نمایان می‌سازند. **ادامه در صفحه ۲**

# مدیر عامل فولاد خوزستان، پیامد صنعت ستیزی را تقابل مردم و تولید دانست و از مسئولان در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها، انتظار حمایت از صنعت را خواستار شد



به گزارش خبرنگار روابط عمومی، امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در همایش تبیین بیانیه چشم‌انداز گروه فولاد خوزستان در اقیانوس ۱۴۱۰، رشد چشم‌گیر ۹.۲ درصدی تولید فولاد کشور را در ده سال گذشته بی‌سابقه دانست و افزود: متوسط رشد جهانی دو درصد است و این حجم از رشد نشان از عزم تولیدکنندگان فولاد ایران دارد.

تداوم و توسعه تولید فولاد و حفظ جایگاه جهانی، نیازمند متناسب‌سازی زیرساخت و پایداری تأمین حامل‌های انرژی است. ابراهیمی در ادامه گفت: اطلاع‌رسانی نادرست، باعث ایجاد گسل میان صنعت و مردم شده است. مردم و جامعه ذینفعان اصلی صنعت هستند. ایجاد اشتغال، توسعه، تولید ثروت و ارزآوری تنها بخشی از مزایای حاصل از فعالیت بخش صنعت هستند.

مجموعه فولاد خوزستان با اشتغال‌زایی شانزده هزار تن و با در نظر گرفتن مشاغل ایجادشده غیرمستقیم، یک خانواده‌ی سیصد هزار تنی را تحت پوشش دارد.

از طرفی به‌طور متوسط ماهانه ۱۵ هزار میلیارد ریال خرید از سطح شهرستان اهواز از سوی فولاد خوزستان انجام می‌شود؛ اما با توجه به اطلاع‌رسانی نادرست، این موارد از چشم جامعه دور می‌ماند.

مدیرعامل فولاد خوزستان در ادامه گفت: در سالی که از سوی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) به نام تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها نامگذاری شده است، انتظار حمایت داریم.

در شرایطی که صنعت باعث ایجاد اشتغال و تولید ثروت منطقه‌ای و ملی شده است، اما صنعت‌ستیزی و آدرس‌دهی غلط، ذهنیت مردم جامعه را در رویارویی با صنعت با چالش‌هایی فراوانی روبرو کرده است. برای مثال مصرف آب صنعت فولاد تنها دو دهم درصد مصرف کشور را به خود اختصاص داده است و در چنین شرایطی حجمه‌های فراوانی به این صنعت می‌شود و در محافل مختلف، صنعت فولاد را جزو صنایع پرمصرف آب مطرح می‌کنند.

تولید سالانه گاز کشور ۲۲۰ میلیارد مترمکعب است که از این مقدار، سهم مصرف زنجیره فولاد ۱۱ هزار میلیارد مترمکعب است، یعنی کمتر از ۵ درصد مجموع مصرف گاز کشور.

نکته‌ای که در مصرف گاز فولاد، هیچ‌گاه اشاره به آن نمی‌شود این است که، گاز در صنعت فولاد سوخت نیست بلکه یک مزیت رقابتی به‌واسطه وجود منابع عظیم خدادادی گاز در کشور است. در این مورد هم اولین صنعتی که هدف محدودیت قرار می‌گیرد، فولاد است.

ابراهیمی از دست دادن بخشی از تولید به دلیل محدودیت‌های برق را دیگر چالش صنعت فولاد دانست و افزود: مصرف برق صنعت

فولاد، تنها ده درصد تولید کشور است، اما بازم در عین ناباوری محدودیت‌های برقی به شکل گسترده به صنعت فولاد اعمال گردید و باعث شد، ۵۳۰ هزار تن فولاد برنامه‌ریزی‌شده معادل ۱۲ هزار میلیارد تومان از فروش و چهار هزار میلیارد از سود را از دست دهیم.

وی افزود: با اعمال محدودیت‌های برقی، تولید پیش‌بینی‌شده فولاد کشور ۳۲ میلیون تن بود که این محدودیت در خوش‌بینانه‌ترین حالت تولید را به ۲۶ میلیون تن کاهش می‌دهد.

شایان‌ذکر است ظرفیت نصبی فولاد کشور ۴۵ میلیون تن است. تا به امروز محدودیت‌های برق باعث شده، ۱۲ میلیون تن ظرفیت تولید نصبی بدون استفاده بماند و رقمی معادل هشت هزار میلیارد دلار از دست برود.

ابراهیمی اشاره‌ای هم به چالش معدن داشت و افزود: چالش معدن از گذشته تا به امروز گریبان‌گیر فولاد بوده و هست. در حال حاضر تنها از هشت درصد معادن کشور بهره‌برداری شده است.

در بخش معادن و ماشین‌آلات، سرمایه‌گذاری لازم انجام نشده است. از طرفی در حوزه اکتشاف هم جای کار بسیاری داریم. راهبرد توزیع نامناسب در صنعت فولاد کشور شرایط را به‌گونه‌ای رقم‌زده که توسعه این صنعت از دریا محور به سمت کویر محور سوق پیدا کند و همین رویکرد باعث ایجاد چالش‌های تأمین انرژی شده و به آدرس‌دهی غلط منجر می‌گردد.

اتفاقات امروز نتیجه تصمیمات دیروز است و اتفاقات فردا، نتیجه تصمیمات امروز خواهد بود.

مدیرعامل فولاد خوزستان در ادامه گفت: دیگر چالش پیش‌روی صنعت فولاد، حمل‌ونقل است. در اقیانوس ۱۴۰۴ و تولید ۵۵ میلیون تن، قطعاً زیرساخت‌های فعلی حمل‌ونقل پاسخگو نخواهد بود. در حال حاضر، ظرفیت نصبی ریلی کشور ۵۰ میلیون تن است که عملاً از ۳۰ میلیون تن آن استفاده می‌شود.

در اقیانوس ۱۴۰۴ ظرفیت ریلی کشور باید به ۲۰۵ میلیون تن برسد که از این مقدار ۱۰۵ میلیون تن به فولاد اختصاص دارد. بین ۳۰ میلیون تن فعلی تا ۱۰۵ میلیون تن اقیانوس ۱۴۰۴، اختلاف معناداری وجود دارد.

وی در پایان اشاره‌ای هم به سیاست‌گذاری‌های متناقض کرد و بیان داشت: از سیاست‌گذاران انتظار می‌رود با در نظر گرفتن شرایط بازار و مشارکت فعالان حوزه صنعت، سیاست‌های جاری را تدوین و تصویب کنند، اما در عمل دستورالعمل‌های خلق‌الساعه، نه تنها به آرامش و ثبات بازار کمک نمی‌کنند، بلکه تمرکز تولیدکنندگان را برهم می‌زند.

ادامه یادداشت

در حاشیه جمع آوری اتوبوسهای خواب همان اندک گرمای اتوبوس هم سرد شد!



ندا سعادت‌ی نسب

یکی از ترغیبه‌ها و راهکارهای مدیریتی ایستگاه اتوبوس است که برای کنترل افراد باید همواره قاطعیت به خرج دهید. اگر می‌بینید چیزی دارد از دستتان در می‌رود، توصیه می‌شود صورت مسئله را پاک کنید. این راه شمارا به فردی قاطع تبدیل می‌کند و با این ترغیب، در جدال در لحظه فرار میکنید. هر اتفاقی که می‌افتد، برای آن دست ندادن زمان، خیلی سریع اولین چیزی که دم دستتان می‌رسد را قلع و قمع کنید. به این صورت شما تصمیمات لازم را اتخاذ کنید و مهم نیست که در آینده چه اتفاقی می‌افتد. لازم به ذکر است که این تصمیمات مربوط به شرایط بحرانی هستند و در صورت اعتراض و عدم مقبولیت حداقلی، لزومی ندارد اینها تبدیل به قوانین دائم شوند. مثلاً قیمت دلار و سکه در سایت‌ها زده می‌شود که بالا رفته‌اند و بجای حل موضوع دستور داده می‌شود در هیچ سایتی قیمت زده نشود. مردم به قیمت گوشت اعتراض دارند، اعلام می‌کنند گوشت قرمز برای مردم ضرر دارد و از فواید گیاهخواری گفته می‌شود، قیمت خودرو بالا رفته، به تمام سایت‌ها دستور داده می‌شود دیگر قیمت خودرو را اعلام نکنند و هزاران موضوع این‌چنینی دیگر...

بقول دوستی که می‌گفت: یکروز در جلسه اداره، مدیران، مستخدم را صدا کرد و جلوی چشم بیست، سی کارمند، یک گونی برنج و یک حلب روغن به او هدیه داد و وقتی چند نفر به این امر اعتراض کردند مدیر گفت: «بشت دستم را داغ می‌کنم اگر دیگر به این زن یا هر کس دیگری کمک کنم» همانطور که رئیس اداره نفهمیده بود عیب کارش نه «کمک» که «شیوه کمک کردن» بود، مسئولین هم متوجه نیستند که اعتراض‌ها به جمع آوری و اسکان بی‌خانمان‌ها نیست بلکه به شیوه این کار است. بساط خواب را برچینند و همان گرمای اتوبوس هم سرد شد! ساده کردن صورت مسائل، هنر نیست. هنر، یافتن راه‌حل برای آنهاست. ساده کردن یا پاک کردن صورت مسئله، آیا می‌تواند به حل مشکلات معیشتی، بیکاری، آسیب‌های اجتماعی، افزایش سن ازدواج، بالا رفتن آمار طلاق، اعتیاد، خشکسالی، کاهش منابع آبی، مهاجرت، شمار تصادفات جاده‌ای، تهدیدات بیرونی و... بینجامد؟ در دنیای کنونی دیگر نه می‌شود واقعیتی را پنهان کرد و نه حقیقتی را انکار شد چراکه سرعت انتقال اخبار و حوادث در فضای مجازی به شکلی است که امپراتوری‌های رسانه‌ای نیز در این میدان مغلوب شده‌اند و امکان‌پذیر نخواهد بود که هر فرد مسئول و غیرمسئولی یا وارونه جلوه دادن اخبار یا نفی آنها خود را تبرئه کند و چون متأسفانه راهکارهای هم برای حل این موضوع ندارند، به پاک کردن مسئله می‌پردازند تا با آسان جلوه دادن حل مشکلات، آنها را در آذهای عادی جلوه داده تا به فراموشی سپرده شوند.

اما اگر برای مردم یا مسئولین فراموشی به بار آورد برای درمندی که در دل بر موضوع و وسط خود است و با معضل خود دست‌به‌گریبان است، هیچ‌وقت این مسئله فراموش نمی‌شود و درد و داغش پررنگ‌تر می‌شود که کم‌رنگ یا حل نمی‌شود و آن وقت انگشت اتهام آن درمندی که یا از زلزله خانه و کاشانه‌اش ویران شده، یا بیکار است و شغلی نیافته و یا کار تن خواب است و جای خوابی ندارد نه تنها به طرف مسئولین که به طرف ما مردم هم اشاره می‌رود؛ اینکه اگر دلتان به حال ما سوخت و بجای خواب ما در اتوبوس یا به کانکس موقتی که بعد از زلزله نصیبمان شد یا بیکاری و اعتیاد ما اعتراض داشتید نه تنها دوی درد و مرهم زخم نشدید که دردی هم به دردهایمان افزودید که همین جای خواب را هم از ما گرفتید! خودتان در زیر لحاف گرمی خوابیداید و ما را آواره کردید! مانند همان مستخدم اداره‌ای که برنج و روغنش قطع شده بود و بجای مدیر اداره از کارمندان، شاکمی بود.

دی ماه ۱۴۰۰

هفته هوای پاک ۱۴۰۰ (۲۵ دی الی ۱ بهمن)

شعار امسال: هوای پاک، حقوق عامه، اراده ملی



هوای پاک و محیط‌زیست سالم، بزرگترین موهبتی است که خدای تعالی به بندگانش خود عطا کرده است. حفظ و پاسداری این هدیه بزرگ الهی وظیفه‌ای است که بر دوش یکایک انسانها نهاده شده است. امروزه حفاظت از محیط‌زیست و پاکیزگی آن به یکی از مهمترین مطالبات مردمی در سطح جهان تبدیل شده است. تغییر سبک زندگی، کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی، توسعه استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و گسترش وسایل حمل‌ونقل عمومی از جمله اقداماتی است که می‌بایست در راستای کاهش آلودگی هوا انجام شود. کلبه‌های اصلی کاهش آلودگی هوا، همت و اراده حاکمیت، افزایش یکپارچگی و هماهنگی همه دستگاه‌های ذیربط و مشارکت مردمی است و ۲۹ ام دی ماه، روز ملی هوای پاک در ایران به‌منظور یادآوری و تأکید بر این وظایف حاکمیتی و شهروندی در قبال حفظ کیفیت هوا، ارتقاء حس مسئولیت‌پذیری و جلب مشارکت شهروندان در زمینه صیانت از محیط‌زیست گرمای داشته می‌شود. -اجرا نکردن قانون هوای پاک، مشارکت در قتل شهروندان حتماً تابه‌حال نام چرنوبیل را شنیده‌اید. نیروگاهی اتمی در اوکراین که به فاجعه‌ای انسانی تبدیل شد و در نتیجه آن نزدیک به ۱۵ میلیون نفر به‌طور مستقیم و غیرمستقیم از اثرات رادیواکتیو انتشار یافته آسیب دیدند، جدای از خود

که قانون‌گذار مسئولیت اجرای قانون هوای پاک را به‌طور کامل بر عهده دولت گذاشته است و در نتیجه مسئولیت عدم اجرای آن نیز به‌طور مستقیم با دولت است. بر اساس قانون تعزیرات و مجازات‌های بازدارنده، اجرا نکردن قانون و مقررات از سوی مأموران دولتی در صورتی که سبب آسیب به شهروندان شود، مسئولیت آن‌ها را به دنبال دارد. این قانون بر مشارکت و مسئولیت دولت در مرگ‌های ناشی از آلودگی هوا صحه می‌گذارد. به‌طوری‌که اجرا نکردن قانونی که توسط مجلس تصویب شده و همه شهروندان در انتظار اجرای آن هستند، می‌تواند خود بزرگترین تقصیر از سوی دولت محسوب شود. تقصیری که البته مدام و به‌صورت هر روزه از سوی نهادهای مختلف دولتی بر گردن یکدیگر انداخته می‌شود.

مسبب فرار سیدین مرگ‌های زود هنگام شده است. تنها در تهران نزدیک به ۴ هزار نفر در سال به دلیل مشکلات ناشی از آلودگی هوا، دچار مرگ زودرس می‌شوند. مسئولیت مرگ این افراد با چه کسی است؟ آیا می‌توان گفت همان‌طور که حکومت و مقامات شوری سابق در برابر مرگ قربانیان فاجعه چرنوبیل مسئول بودند، مقامات دولت در ایران نیز در برابر فاجعه انسانی برآمده از آلودگی هوا مسئولند؟

قانون هوای پاک در ایران با به‌رسمت‌شناختن مسئولیت همه نهادهای دولتی، اجرای این قانون را وظیفه آن‌ها دانسته است. این قانون همچنین برای مسئولان و مدیرانی که به‌ویژه در مواقع اضطراری از اجرای قانون خودداری کنند، مجازات نیز تعیین کرده است. این موضوع نشان می‌دهد

نویسنده: دکتر داریوش خدری، دکترای محیط‌زیست

علوم پزشکی اهواز:

عید نوروز سختی خواهیم داشت



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز نسبت به وقوع پیک همگانی کرونا هشدار داد و گفت: وقوع پیک همگانی احتمالاً موجب اعمال محدودیت‌های زیادی می‌شود و عید نوروز سختی خواهیم داشت. دکتر محمدحسین سرپرست در پایان نشست ستاد استانی مدیریت کرونا که امروز (۲۵ دی‌ماه) در استانداری خوزستان برگزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: روند بیماری و ابتلا به میکروبی در کل کشور و خوزستان در حال افزایش است به گونه‌ای که تعداد مبتلایان در هر هفته نسبت به هفته قبل از آن دو برابر می‌شود. به گزارش ایسنا، وی افزود: معمولاً یک تا دو ماه بعد از افزایش موارد ابتلا، موارد

معرض بیماری قرار بگیرند و افراد دیگر را هم گرفتار کنند. وی با تأکید بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی بیان کرد: مهم‌ترین موضوع در اجرای پروتکل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک است که متأسفانه استفاده از ماسک در خوزستان بسیار کم است به گونه‌ای که در حاشیه شهرها تنها ۱۵ درصد مردم از ماسک استفاده می‌کنند. این وضعیت، ما را بیشتر در معرض پیک همگانی قرار می‌دهد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با بیان اینکه اگر این روند ادامه داشته باشد در معرض محدودیت‌ها قرار خواهیم گرفت، تصریح کرد: وقوع پیک همگانی احتمالاً موجب اعمال محدودیت‌های زیادی می‌شود و عید نوروز سختی خواهیم داشت.

اخبار کوتاه

اولین دیدار فرمانده جدید انتظامی شهرستان رامهرمز با خبرنگاران



سرهنگ محمدی نسب فرمانده جدید انتظامی شهرستان رامهرمز در اولین دیدار با خبرنگاران شهرستان اظهار داشت: خبرنگاران به‌نوعی همکاران ما هستند و با تلاش متقابل می‌توان امنیت پایدار را برای شهروندان ایجاد کرد. فرمانده انتظامی شهرستان رامهرمز افزود: مردم اغلب فعالیت‌های ما را آنچنان که باید نمی‌بینند و این بر خبرنگاران است که فعالیت‌ها و تلاش‌های این فرماندهی را به اطلاع مردم برسانند. او ادامه داد: همه دستگاه‌ها می‌بایست به تعهدات خود در حیطه تأمین امنیت در جامعه عمل کنند تا شهروندان احساس آرامش کنند. در ادامه این جلسه خبرنگاران شهرستان نیز برخی موارد و مشکلات را بیان داشته و آمادگی خود را در راستای همکاری با این فرماندهی برای ایجاد جامعه‌ای عاری از استرس و ناآمنی اعلام کردند.

دستگیری ۲ سارق سیم برق در رامهرمز



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمد محمدی نسب» اظهار داشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت سیم برق در سطح شهرستان رامهرمز مأموران انتظامی این فرماندهی با راه‌اندازی گشت‌های محسوس و نامحسوس، موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. او افزود: مأموران پلیس حین گشت زنی ۲ سارق سیم برق را حین سرقت شناسایی و باهماهنگی مقام قضایی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان رامهرمز با بیان اینکه متهمان در تحقیقات پلیس به ۶ فقره سرقت اعتراف کردند. پس از هماهنگی با مقام قضایی از مخفیگاه متهمان بازرسی که مقداری سیم برق، لوله‌های بزرگ شرکت نفت، لوله و اتصالات و دیسک بزرگ کشاورزی کشف شد. سرهنگ محمدی نسب در خاتمه گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی داده شدند.

صدای مردم

جاده ورودی پاگیچی بهمنی از قدیم تاکنون یک جاده روستایی می‌باشد تبدیل به جاده اصلی شهرستان رامهرمز شد. دانش آموزان روستاهای بندک و بنگستان، سرتا و امیرچراغلی و روستای پاگیچی که در مدرسه روستای پاگیچی می‌نشینند یا طالقانی دو درس می‌خوانند پیاده مجبورند از این جاده عبور کنند. به دلیل نزدیکی بودن روستا به شهر که تردد سنگین این جاده مخصوصاً روزهای پنج‌شنبه و جمعه که مردم برای خروج یا تفریح به سمت پارک جنگلی یا پیست موتورسواری می‌روند بسیار شلوغ می‌شود و هم جاده باریک می‌باشد و هم نسبت به تمام زمین‌های هم‌جوار آن پایین هست و در زمستان آب‌گرفتگی کامل سطح جاده را می‌گیرد و پر گل‌ولای می‌شود. با توجه به پیگیری مکرر شورا و دهیاری این روستا تاکنون هیچ‌گونه تصمیمی برای حل این مشکل گرفته نشده و متأسفانه هر کدام از مسئولین مربوطه از انجام این کار خودداری می‌کنند. لذا ما اهالی این روستاها از مسئولین که چشم خود را به این مسیر بسته‌اند و شعار خدمت صادقانه می‌دهند انتظار داریم که هرچه سریع‌تر این مشکل ساده را حل کنند.

آگهی فقدان سند

نظر به اینکه خانم زهرا سرکاکای طی درخواست وارده ۵۶۰۲ مورخه ۹۹/۰۶/۱۲ اعلام نموده که سند مالکیت تک‌برگی بشماره چاپی ۶۲۰۳۳۵۸ الف ۹۵ مربوط به شش‌دانگ خانه تحت پلاک ۱/۳۹۰۲ بخش سه رامهرمز که بنام متقاضی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که در اثر جابه‌جایی مفقود گردیده است لذا بدستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع یک نوبت آگهی میشود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد میتواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را باین اداره تسلیم دارد و در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.

الف ۱۲/۶۶۱

حیدر شاهینی فر، رییس اداره ثبت و اسناد و املاک رامهرمز

آگهی حصروراثت

آقای نعمت الله شهرت استاد شریف معمار نام پدر عبد الرسول به شناسنامه ۱۳۲ صادره از اهواز درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که همسر مرحوم مریم شهرت احمدی به شناسنامه ۱۸۵ صادره از رامهرمز در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۵ اهواز اقامتگاه رامهرمز فوت ورثه اش عبارتند از: ۱- نعمت الله استاد شریف معمار فرزند عبد الرسول ش ش ۱۳۲ کدملی ۱۷۵۴۷۰۱۳۲۹ متولد ۱۳۳۷/۰۴/۱۵ (همسر متوفی) ۲- فاطمه استاد شریف معمار فرزند نعمت اله ش ش کدملی ۱۹۰۰۳۶۸۹۶۱ متولد ۱۳۳۶/۰۶/۲۲ ۳- بهاره استاد شریف معمار فرزند نعمت اله ش ش کدملی ۱۹۰۰۱۷۸۵۵۹ متولد ۱۳۳۷/۱۱/۲۳ (دختران متوفی) ولاغیراینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مذکور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف ۱۲/۶۵۹

کامران پور خضر، قاضی شورای حل اختلاف شهرستان رامهرمز

آگهی حصروراثت

آقای ماند شهرت شریفی امین نام پدر شبیل شناسنامه ۴۹۸ کدملی ۱۹۱۰۵۸۹۵۸۶ صادره از رامهرمز درخواستی بخواسته صدور گواهی حصروراثت تقدیم و توضیح داده که مادرم مرحوم فریحه شهرت خمیسی به شناسنامه ۵۸۲ کدملی ۱۹۱۰۵۷۴۵۱۱ صادره از رامهرمز در تاریخ ۱۳۹۰/۰۶/۰۲ در رامهرمز اقامتگاه دائمیش فوت ورثه‌اش عبارتند از متقاضی: ۱- ماند شریفی امین فرزند شبیل ش ش ۴۹۸ کدملی ۱۹۱۰۵۸۹۵۸۶ متولد ۱۳۲۹/۰۷/۰۹ صادره از رامهرمز (پسر متوفی) ۲- شویعه خمیسی فرزند شبیل ش ش ۶۹۵۶ کدملی ۱۹۱۰۰۶۹۶۱۲ متولد ۱۳۲۴/۰۷/۰۵ صادره از رامهرمز (دختر متوفی) ولاغیر اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف ۱۲/۶۵۸

کامران پور خضر قاضی شورای حل اختلاف رامهرمز

آگهی حصروراثت

آقای میلاد شهرت تیلانی نام پدر علیرضا شناسنامه ۱۹۰۰۳۰۳۰۱۸ صادره از رامهرمز درخواستی بخواسته صدور گواهی حصروراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم علیرضا شهرت تیلانی به شناسنامه ۶۵۵ کدملی ۱۸۱۷۷۰۱۷۷۰ صادره از آبادان در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۳ در اصفهان اقامتگاه غیردائمیش فوت ورثه‌اش عبارتند از متقاضی: ۱- میلاد تیلانی فرزند علیرضا ش / کدملی ۱۹۰۰۳۰۳۰۱۸ متولد ۱۳۳۴/۰۲/۰۲ صادره از رامهرمز ۲- مهدی تیلانی فرزند علیرضا ش ش ۸۴۶۴ کدملی ۴۶۲۳۳۷۹۷۱ متولد ۱۳۶۶/۰۲/۰۹ صادره از شهرکرد (پسران متوفی) ۳- مریم تیلانی فرزند علیرضا ش ش ۵۸۰ کدملی ۱۹۱۱۱۹۲۹۶۵ متولد ۱۳۶۲/۰۵/۱۹ صادره از رامهرمز (دختر متوفی) ۴- طویب میرزاخانی نفاچی فرزند جمشید ش ش ۱۳۶۵۹ کدملی ۱۸۱۵۵۸۰۷۶ متولد ۱۳۳۵/۱۰/۰۲ صادره از آبادان (همسر متوفی) اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف ۱۲/۶۵۵

کامران پور خضر قاضی شورای حل اختلاف رامهرمز

آگهی حصروراثت

بانو افسانه شهرت امیریان نام پدر برات شناسنامه ۷۴۵ کدملی ۱۹۱۰۶۷۷۰۱۹ صادره از رامهرمز درخواستی بخواسته صدور گواهی حصروراثت تقدیم و توضیح داده که مادرم مرحوم ملکی شهرت دهقان به شناسنامه ۵۰۹ صادره از رامهرمز در تاریخ ۱۳۸۷ در رامهرمز اقامتگاه دائمیش فوت ورثه‌اش عبارتند از متقاضی: ۱- افسانه امیریان فرزند برات ش ش ۷۴۵ کدملی ۱۹۱۰۶۷۷۰۱۹ متولد ۱۳۴۶/۱۰/۰۵ صادره از رامهرمز ۲- زینب امیریان فرزند برات ش ش ۲ کدملی ۱۹۱۱۱۹۱۳۸۱ متولد ۱۳۲۹/۰۱/۰۲ صادره از رامهرمز ۳- معصومه امیریان فرزند برات ش ش ۷۴۴ کدملی ۱۹۱۰۶۷۷۰۰۰ متولد ۱۳۴۳/۰۵/۰۲ صادره از رامهرمز ۴- ماهتاب امیریان فرزند برات ش ش ۸۲۱ کدملی ۱۹۱۰۶۷۷۷۷۹ متولد ۱۳۵۲/۰۳/۰۲ صادره از رامهرمز (دختران متوفی) ۵- علی اکبر امیریان فرزند برات ش ش ۱۵ کدملی ۱۹۱۱۶۰۶۹۲۱ متولد ۱۳۳۸/۰۱/۰۱ صادره از رامهرمز ۶- علی اصغر امیریان فرزند برات ش ش ۶ کدملی ۱۹۱۱۶۴۵۱۲۹ متولد ۱۳۵۰/۰۱/۰۱ صادره از رامهرمز (پسران متوفی) اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف ۱۲/۶۵۲

کامران پور خضر قاضی شورای حل اختلاف رامهرمز

## توافق ۲۵ ساله ایران - چین رفتن در باتلاق نامعلوم



توافق جامع همکاری‌های راهبردی دو کشور اعلام کنیم. وی ادامه داد: از جمله دیگر موارد در دستور کار؛ برای عملیاتی کردن قرارداد ۲۵ ساله و موضوعات مختلف منطقه‌ای و بین‌المللی حامل پیام کتبی جناب آقای دکتر رئیسی، رئیس‌جمهور محترم به‌جناب آقای شی رئیس‌جمهور چین بودیم. امیرعبداللهیابان هدف از سفر خود به چین را گفت‌وگو با مقامات چین در خصوص روابط دوجانبه سیاسی و همچنین نحوه اجرایی شدن تفاهات جمهوری اسلامی ایران و چین در خصوص همکاری‌های اقتصادی اعلام کرد. وی در یادداشتی در روزنامه گلوبال تایمز به تشریح شرکات خوب و قوی تهران و پکن پرداخت. او نوشت: ایران و چین دو تمدن بزرگ در غرب و شرق آسیا هستند که در طول تاریخ روابطی خوب، باثبات و قوی‌اند. اکنون با آغاز اجرایی شدن این سند هم چنان علاقمندان و دلسوزان منافع ملی به دولت هشدار می‌دهند از تجربه گذشته درس بگیرند و با تیم محدود و چند نفره یا با این عرصه هولناک ننگارند سیاست‌خارج‌حوزه‌تأمین‌منافع‌است‌و‌حق‌همگان ملت ایران است از جزئیات این سند آگاه شوند. باید دولت به دغدغه میهن‌پرستان پاسخ بدهد که مگر وزیر خارجه قبل نفرمود اگر اف‌ای تی اف امضا نشود این سند ملغی است، اکنون که دولت هنوز تکلیف خود را با آن لایح روشن نکرده است، چگونه در پی اجرایی کردن این سند است. چگونه دولت چین که بنا به اقرار نمایندگان مجلس حتی پول فروش نفت ما را نداده است، ناگهان تبدیل به دوست مشترک شده است. ضمانت اجرای عدم تعهدات ایران در این سند چیست و چرا در این مسئله مهم دولت که مدعی شفافیت است افکار عمومی را آگاه راروشن کرده بودیم که بتوانیم امروز را روز شروع اجرای نمی‌کند

مختلف سیاسی - راهبردی، اقتصادی و فرهنگی را در افقی بلندمدت دنبال می‌کند. اگر چنینی است چر آن را ز چشم چر آن را ز چشم کارشناسان و صاحبان نظر مخفی می‌کنیم؟ پس از تصمیم به همکاری با چین، علی لاریجانی مسئول پیگیری توافق ۲۵ ساله شد اما او که مجری توافقنامه ۲۵ ساله ایران و چین بود با روی کار آمدن دولت سیزدهم از سمت خود در راهبری این توافقنامه استعفا داده تا پیگیری فرآیندهای مربوط به این سند راهبردی ۲۵ ساله به دست تیم دولت و معاون اول رئیس‌جمهور سپرده شود. پس از کناره‌گیری لاریجانی مشخص نیست مجری چه فردی است تا اینکه شب گذشته آغاز فرایند اجرای توافق از سوی وزیر خارجه ایران اعلام شد. البته جزئیات این توافق نامشخص است که شایسته است وزارت خارجه در این خصوص اطلاع‌رسانی دقیقی داشته باشد و افکار عمومی در جریان این توافق قرار گیرند. مردمی بودن دولت همواره در سخنان رئیس‌جمهور جاری است، لذا این مردمی بودن دولت بایستی با محرم دانستن

حدود ۹ ماه پس از امضای توافقنامه جامع همکاری‌های مشترک ۲۵ ساله میان ایران و چین که خلاف اصول مصرح قانون اساسی است که هر قراردادی با دول خارجی باید به تصویب مجلس برسد، سفر عبداللهیابان به چین اذهان را به سمت قرارداد ۲۵ ساله با چین سوق داد. این در حالی ست که همه حقوق‌دانان و کارشناسان ملج و ایران‌پرست نسبت به مبهم بودن و عدم شفافیت این قرارداد هشدار داده‌اند و گفته‌اند اگر این قرارداد، از نگاه دولت و حاکمیت درخشان است، چرا باید محرمانه باشد و حتی از چشم نمایندگان مجلس دور نگه‌داشته شود. تجربه ثابت کرده در این چهاردهه اغلب قراردادهای محرمانه چون کرسنت در نهایت به زیان منافع ملی ایران از آب درآمد. همزمان با سفر رسمی شی جین پینگ؛ رئیس‌جمهور چین به ایران، در تاریخ ۳ بهمن ۱۳۹۴، تهران و پکن با صدور بیانیه‌ای اعلام کردند که سطح روابط دو کشور را به مشارکت جامع راهبردی ارتقاء داده‌اند و بر اساس پیشنهاد طرف ایرانی به منظور تنظیم روابط بلندمدت با چین در بازه زمانی ۲۵ ساله و موافقت طرف چینی، دو کشور در بند ۶ بیانیه مذکور تمایل و آمادگی خود برای ریزینی و مذاکره جهت انعقاد سند همکاری بلندمدت اعلام کردند.

در مهر سال گذشته نیز در جریان سفر مجدد محمدجواد ظریف به چین، ایران نظرات اصلاحی و تکمیلی خود را در مورد این سند به اطلاع دولت پکن رساند، طرف چینی نیز در نیمه اسفند ۱۳۹۹، نظرات خود را در مورد سند مذکور به اطلاع وزارت امور خارجه ایران رساند. طبق اعلام مقامات تهران و پکن این سند را باید برنامه‌های سیاسی - راهبردی، اقتصادی و فرهنگی دانست که سوبه‌های همه‌جانبه روابط دو کشور در ابعاد

آقای عبدالحسن شهرت زبیدی نام پدر مرود شناسنامه ۹۲۴ صادره از رامهرمز درخواستی بخواسته صدور گواهی حضوراوائت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم مرود شهرت زبیدی به شناسنامه ۱۰ صادره از رامهرمز در تاریخ ۴/۲۵/۱۳۴۴ در رامهرمز اقامتگاه دائمیش فوت ورئه‌اش عبارتند از متقاضی:

- ۱- عبداللهحسن زبیدی فرزند مرود ش ش ۹۲۴ کدملی ۱۹۱۰۵۷۷۹۷۹ متولد ۱۳۵۰/۰۳/۰۳
- ۲- عبدالله زبیدی فرزند مرود ش ش ۱۰۸۱ کدملی ۱۹۱۰۵۷۹۶۲۹ متولد ۱۳۶۱/۰۱/۰۱
- ۳- فاطمه زبیدی فرزند مرود ش ش ۹۲۵ کدملی ۱۹۱۰۵۷۷۹۸۷ متولد ۱۳۵۱/۰۹/۰۱
- ۴- کفایت زبیدی فرزند مرود ش ش ۵ کدملی ۱۹۱۱۱۵۳۷۹۳۸ متولد ۱۳۵۵/۰۱/۰۲
- ۵- لیلیا زبیدی فرزند مرود ش ش ۱۰۸۰ کدملی ۱۹۱۰۵۷۹۶۱۰ متولد ۱۳۵۹/۰۶/۳۰
- ۶- زهرا زبیدی فرزند غضبان ش ش ۶۶۴ کدملی ۱۹۱۰۵۷۵۳۲۲ متولد ۱۳۳۱/۰۱/۰۱

ولاغیر اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه بجز از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف‌الف‌الف ۱۳/۶۷۱

**کامران پور خضر قاضی شورای حل اختلاف رامهرمز**

آقای حمید شهت آل خمیس نام پدر مسلم شناسنامه ۲ صادره از رامهرمز درخواستی بخواسته صدور گواهی حضوراوائت تقدیم و توضیح داده که - مرحوم مسلم شهت آل خمیس به شناسنامه ۲۷۶ صادره از رامهرمز در تاریخ ۱۰/۱۰/۱۴۰۰ در رامهرمز اقامتگاه دائمیش فوت ورئه‌اش عبارتند از متقاضی:

۱- حمید آل خمیس فرزند مسلم ش ش ۲ کدملی ۱۹۱۱۱۵۵۲۹۷۱ متولد ۱۳۶۱/۰۱/۰۱

۲- عبداللهحسن آل خمیس فرزند مسلم ش ش ۱۸۰ کدملی ۱۹۱۰۵۰۰۴۶۶ متولد ۱۳۵۳/۰۶/۰۴

۳- عبداللهحسین آل خمیس فرزند مسلم ش ش ۱۰۶ کدملی ۱۹۱۰۴۹۹۲۸۵ متولد ۱۹۱۰۴۹۹۲۸۵ (پسران متوفی)

۴- سعید آل خمیس فرزند مسلم ش ش ۸۹۳ کدملی ۱۹۱۱۱۳۸۵۵۳ متولد ۱۳۵۹/۰۶/۰۱

۵- حکیمه آل خمیس فرزند مسلم ش ش ۳۳ کدملی ۱۹۱۰۵۹۴۴۹۰ متولد ۱۳۳۶/۰۴/۱۰

۶- قدم خیر آل خمیس فرزند مسلم ش ش ۲۵۷ کدملی ۱۹۱۰۴۷۹۹۰۱ متولد ۱۳۴۸/۰۵/۱۰

۷- مریم آل خمیس فرزند مسلم ش ش ۱۴۶۸ کدملی ۱۹۱۰۸۳۸۳۳۳ متولد ۱۳۵۶/۰۲/۱۰

۸- صدمه آل خمیس فرزند محسین به ش ش ۷۰۱۱ و کدملی ۱۹۱۰۰۷۰۱۶۵ متولد ۱۳۳۶/۰۳/۰۵ (زوجه متوفی) ولاغیر.

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه بجز از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف‌الف‌الف ۱۳/۶۷۳

**کامران پور خضر قاضی شعبه دو شورای حل اختلاف رامهرمز**

آقای محمدرضا شهت بزرگی نام پدر داراب خان شناسنامه ۷۲۲ و کدملی ۱۷۵۴۷۸۸۲۰۳ صادره از اهواز درخواستی بخواسته صدور گواهی حضوراوائت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم داراب خان شهت بزرگی به شناسنامه ۱۱۶۱ و کدملی ۱۹۱۷۰۰۱۶۱۷ صادره از ایلام در تاریخ ۰۹/۲۹/۱۴۰۰ در رامهرمز اقامتگاه دائمیش فوت ورئه‌اش عبارتند از متقاضی:

۱- محمدرضا بزرگی فرزند داراب ش ش ۷۲۲ کدملی ۱۷۵۴۷۸۸۲۰۳ متولد ۱۳۴۸/۱۰/۰۱

۲- علیرضا بزرگی فرزند داراب ش ش ۱۱۶۲ کدملی ۱۷۵۴۸۱۶۵۲۵ متولد ۱۳۵۰/۰۸/۰۸

۳- کبری بزرگی فرزند داراب ش ش ۸۰۵ کدملی ۱۷۵۴۰۰۲۲۱۸ متولد ۱۳۳۲/۱۱/۰۷

۴- صغری بزرگی فرزند داراب ش ش ۲۲۵ کدملی ۱۷۵۵۲۴۷۶۴۸ متولد ۱۳۳۵/۰۳/۲۵

۵- اشرف بزرگی فرزند داراب ش ش ۱۸۳۱۷ کدملی ۱۷۵۰۹۴۷۳۵۸ متولد ۱۳۳۹/۰۸/۰۱

۶- شهین بزرگی فرزند داراب ش ش ۷۰ کدملی ۴۵۰۰۶۹۶۳۵۰ متولد ۱۳۴۱/۰۵/۰۱

۷- شهلا بزرگی فرزند داراب ش ش ۲۵۸ کدملی ۱۷۵۴۷۶۶۱۳۷ متولد ۱۳۴۶/۰۴/۰۱

۸- زهرا بزرگی فرزند داراب به ش ش ۸۴۸۰۰۴۴۹۰۵۲۷ متولد ۱۳۷۹/۰۵/۲۷

۹- زیبا ایلمانی فرزند تقی ش ش ۳۳۸ و کدملی ۲۰۰۱۷۳۹۹۳۱ متولد ۱۳۴۱/۰۲/۰۲

(همسر متوفی) ولاغیر.

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه بجز از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف‌الف‌الف ۱۳/۶۶۹

**کامران پور خضر قاضی شعبه دو شورای حل اختلاف رامهرمز**

آقای محمدسعید شهت سبزی کار نام پدر رحمت اله شناسنامه ۱۱۵۳ و کدملی ۱۹۱۱۱۹۸۹۶۶ صادره از رامهرمز درخواستی بخواسته صدور گواهی حضوراوائت تقدیم و توضیح داده که مادرم مرحوم شهین شهت باغبان غیردائمش فوت ورئه‌اش عبارتند از متقاضی:

۱- سکینه سبزی کار فرزند رحمت اله ش ش ۱۱۵۳ کدملی ۱۹۱۱۱۹۸۹۶۶ متولد ۱۳۶۱/۰۶/۳۰

۲- فاطمه سبزی کار فرزند رحمت اله ش ش / کدملی ۱۹۱۱۲۲۱۶۹۸ متولد ۱۳۶۲/۰۶/۳۰

۳- مریم سبزی کار فرزند رحمت اله ش ش / کدملی ۱۹۰۰۳۱۰۵۴۶ متولد ۱۳۷۴/۰۵/۰۸

۴- غلامرضا سبزی کار فرزند رحمت اله ش ش / کدملی ۱۹۰۰۱۷۵۶۵۷ متولد ۱۳۷۰/۱۲/۲۹

۵- رحمت اله سبزی کار فرزند عبدالله ش ش / و کدملی ۱۹۱۱۰۵۶۶۷۰ متولد ۱۳۴۰/۰۷/۲۴

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه بجز از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف‌الف‌الف ۱۳/۶۵۷

**کامران پور خضر قاضی شورای حل اختلاف رامهرمز**

آقای بانو حلیمه شهت آذرخش نام پدر محمداسماعیل شناسنامه ۱۳ صادره از بهبهان درخواستی بخواسته صدور گواهی حضوراوائت تقدیم و توضیح داده که - مرحوم محمداسماعیل شهت آذرخش به شناسنامه ۶۱۲ و کدملی ۱۸۶۰۸۴۲۶۶۶ صادره از بهبهان در تاریخ ۱۳۸۲/۱/۱۰ در شهرستان رامهرمز اقامتگاه دائمیش فوت ورئه‌اش عبارتند از متقاضی:

۱- حلیمه آذرخش فرزند محمداسماعیل ش ش ۱۳ کدملی ۱۸۶۰۹۳۳۶۲۷ متولد ۱۳۲۸ صادره از بهبهان

۲- پروین آذرخش فرزند محمداسماعیل ش ش ۴۲۲ کدملی ۱۹۱۱۰۳۹۲۰۷ متولد ۱۳۳۲ صادره از بهبهان (دختران متوفی) ولاغیر.

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه بجز از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف‌الف‌الف ۱۳/۶۶۳

**کامران پور خضر قاضی شورای حل اختلاف رامهرمز**

آقای هرمز شهت فرجی نام پدر احمد شناسنامه ۱۸۰ صادره از رامهرمز درخواستی بخواسته صدور گواهی حضوراوائت تقدیم و توضیح داده که - مرحوم گلاب شهت موسی پور به شناسنامه ۶۶۴ صادره از رامهرمز در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ در اهواز اقامتگاه رامهرمز فوت ورئه‌اش عبارتند از متقاضی:

۱- هرمز فرجی فرزند احمد ش ش ۱۸۰ کدملی ۱۹۱۱۰۴۳۰۱۳ متولد ۱۳۳۶/۱/۱۰

۲- عطاله فرجی فرزند احمد ش ش ۱۴۹ کدملی ۱۹۱۱۰۱۴۴۳۶ کدملی ۱۹۱۱۰۱۴۴۳۶ (پسران متوفیه)

۳- پروین فرجی فرزند احمد ش ش ۶۸۳۶ کدملی ۱۹۱۰۰۶۸۴۰۳ متولد ۱۳۲۵/۱۰/۰۳

۴- سلطنت فرجی فرزند احمد ش ش ۷۵۸۳ کدملی ۱۹۱۰۰۷۵۸۸۴ متولد ۱۳۳۰/۰۴/۰۲

۵- مهراگانیز فرجی فرزند احمد ش ش ۷۹۱۲ کدملی ۱۹۱۰۰۷۹۱۷۰ متولد ۱۳۳۴/۰۱/۰۲

۶- زیبا فرجی فرزند احمد ش ش ۸۴ کدملی ۱۹۱۱۰۵۱۶۵۲ متولد ۱۳۳۹/۰۲/۰۱

۷- سوسن فرجی فرزند احمد ش ش ۹۰۵۴ کدملی ۱۹۱۰۰۹۰۶۰۳ متولد ۱۳۳۸/۰۶/۲۵ (دختران متوفیه)

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه بجز از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف‌الف‌الف ۱۳/۶۶۶

**کامران پور خضر قاضی شورای حل اختلاف رامهرمز**

آقای بانو حلیمه شهت آذرخش نام پدر محمداسماعیل شناسنامه ۱۳ صادره از بهبهان درخواستی بخواسته صدور گواهی حضوراوائت تقدیم و توضیح داده که - مرحوم محمداسماعیل شهت آذرخش به شناسنامه ۶۱۲ و کدملی ۱۸۶۰۸۴۲۶۶۶ صادره از بهبهان در تاریخ ۱۳۸۲/۱/۱۰ در شهرستان رامهرمز اقامتگاه دائمیش فوت ورئه‌اش عبارتند از متقاضی:

۱- حلیمه آذرخش فرزند محمداسماعیل ش ش ۱۳ کدملی ۱۸۶۰۹۳۳۶۲۷ متولد ۱۳۲۸ صادره از بهبهان

۲- پروین آذرخش فرزند محمداسماعیل ش ش ۴۲۲ کدملی ۱۹۱۱۰۳۹۲۰۷ متولد ۱۳۳۲ صادره از بهبهان (دختران متوفی) ولاغیر.

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه بجز از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف‌الف‌الف ۱۳/۶۶۳

**کامران پور خضر قاضی شورای حل اختلاف رامهرمز**

آقای هرمز شهت فرجی نام پدر احمد شناسنامه ۱۸۰ صادره از رامهرمز درخواستی بخواسته صدور گواهی حضوراوائت تقدیم و توضیح داده که - مرحوم گلاب شهت موسی پور به شناسنامه ۶۶۴ صادره از رامهرمز در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ در اهواز اقامتگاه رامهرمز فوت ورئه‌اش عبارتند از متقاضی:

۱- هرمز فرجی فرزند احمد ش ش ۱۸۰ کدملی ۱۹۱۱۰۴۳۰۱۳ متولد ۱۳۳۶/۱/۱۰

۲- عطاله فرجی فرزند احمد ش ش ۱۴۹ کدملی ۱۹۱۱۰۱۴۴۳۶ کدملی ۱۹۱۱۰۱۴۴۳۶ (پسران متوفیه)

۳- پروین فرجی فرزند احمد ش ش ۶۸۳۶ کدملی ۱۹۱۰۰۶۸۴۰۳ متولد ۱۳۲۵/۱۰/۰۳

۴- سلطنت فرجی فرزند احمد ش ش ۷۵۸۳ کدملی ۱۹۱۰۰۷۵۸۸۴ متولد ۱۳۳۰/۰۴/۰۲

۵- مهراگانیز فرجی فرزند احمد ش ش ۷۹۱۲ کدملی ۱۹۱۰۰۷۹۱۷۰ متولد ۱۳۳۴/۰۱/۰۲

۶- زیبا فرجی فرزند احمد ش ش ۸۴ کدملی ۱۹۱۱۰۵۱۶۵۲ متولد ۱۳۳۹/۰۲/۰۱

۷- سوسن فرجی فرزند احمد ش ش ۹۰۵۴ کدملی ۱۹۱۰۰۹۰۶۰۳ متولد ۱۳۳۸/۰۶/۲۵ (دختران متوفیه)

۸- گلاب موسی پور فرزند فرج ش ش ۶۶۴ کدملی ۱۹۱۰۴۹۲۷۷۹ متولد ۱۳۳۰/۰۴/۰۳ (زوجه متوفی)

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه بجز از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف‌الف‌الف ۱۳/۶۶۵

**کامران پور خضر قاضی شورای حل اختلاف رامهرمز**

آقای بانو حلیمه شهت آذرخش نام پدر محمداسماعیل شناسنامه ۱۳ صادره از بهبهان درخواستی بخواسته صدور گواهی حضوراوائت تقدیم و توضیح داده که - مرحوم محمداسماعیل شهت آذرخش به شناسنامه ۶۱۲ و کدملی ۱۸۶۰۸۴۲۶۶۶ صادره از بهبهان در تاریخ ۱۳۸۲/۱/۱۰ در شهرستان رامهرمز اقامتگاه دائمیش فوت ورئه‌اش عبارتند از متقاضی:

۱- حلیمه آذرخش فرزند محمداسماعیل ش ش ۱۳ کدملی ۱۸۶۰۹۳۳۶۲۷ متولد ۱۳۲۸ صادره از بهبهان

۲- پروین آذرخش فرزند محمداسماعیل ش ش ۴۲۲ کدملی ۱۹۱۱۰۳۹۲۰۷ متولد ۱۳۳۲ صادره از بهبهان (دختران متوفی) ولاغیر.

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه بجز از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف‌الف‌الف ۱۳/۶۶۳

**کامران پور خضر قاضی شورای حل اختلاف رامهرمز**

آقای هرمز شهت فرجی نام پدر احمد شناسنامه ۱۸۰ صادره از رامهرمز درخواستی بخواسته صدور گواهی حضوراوائت تقدیم و توضیح داده که - مرحوم گلاب شهت موسی پور به شناسنامه ۶۶۴ صادره از رامهرمز در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ در اهواز اقامتگاه رامهرمز فوت ورئه‌اش عبارتند از متقاضی:

۱- هرمز فرجی فرزند احمد ش ش ۱۸۰ کدملی ۱۹۱۱۰۴۳۰۱۳ متولد ۱۳۳۶/۱/۱۰

۲- عطاله فرجی فرزند احمد ش ش ۱۴۹ کدملی ۱۹۱۱۰۱۴۴۳۶ کدملی ۱۹۱۱۰۱۴۴۳۶ (پسران متوفیه)

۳- پروین فرجی فرزند احمد ش ش ۶۸۳۶ کدملی ۱۹۱۰۰۶۸۴۰۳ متولد ۱۳۲۵/۱۰/۰۳

۴- سلطنت فرجی فرزند احمد ش ش ۷۵۸۳ کدملی ۱۹۱۰۰۷۵۸۸۴ متولد ۱۳۳۰/۰۴/۰۲

۵- مهراگانیز فرجی فرزند احمد ش ش ۷۹۱۲ کدملی ۱۹۱۰۰۷۹۱۷۰ متولد ۱۳۳۴/۰۱/۰۲

۶- زیبا فرجی فرزند احمد ش ش ۸۴ کدملی ۱۹۱۱۰۵۱۶۵۲ متولد ۱۳۳۹/۰۲/۰۱

۷- سوسن فرجی فرزند احمد ش ش ۹۰۵۴ کدملی ۱۹۱۰۰۹۰۶۰۳ متولد ۱۳۳۸/۰۶/۲۵ (دختران متوفیه)

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه بجز از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف‌الف‌الف ۱۳/۶۶۶

**کامران پور خضر قاضی شورای حل اختلاف رامهرمز**

آقای حمید شهت آل خمیس نام پدر مسلم شناسنامه ۲ صادره از رامهرمز درخواستی بخواسته صدور گواهی حضوراوائت تقدیم و توضیح داده که - مرحوم مسلم شهت آل خمیس به شناسنامه ۲۷۶ صادره از رامهرمز در تاریخ ۱۰/۱۰/۱۴۰۰ در رامهرمز اقامتگاه دائمیش فوت ورئه‌اش عبارتند از متقاضی:

۱- حمید آل خمیس فرزند مسلم ش ش ۲ کدملی ۱۹۱۱۱۵۵۲۹۷۱ متولد ۱۳۶۱/۰۱/۰۱

۲- عبداللهحسن آل خمیس فرزند مسلم ش ش ۱۸۰ کدملی ۱۹۱۰۵۰۰۴۶۶ متولد ۱۳۵۳/۰۶/۰۴

۳- عبداللهحسین آل خمیس فرزند مسلم ش ش ۱۰۶ کدملی ۱۹۱۰۴۹۹۲۸۵ متولد ۱۹۱۰۴۹۹۲۸۵ (پسران متوفی)

۴- سعید آل خمیس فرزند مسلم ش ش ۸۹۳ کدملی ۱۹۱۱۱۳۸۵۵۳ متولد ۱۳۵۹/۰۶/۰۱

۵- حکیمه آل خمیس فرزند مسلم ش ش ۳۳ کدملی ۱۹۱۰۵۹۴۴۹۰ متولد ۱۳۳۶/۰۴/۱۰

۶- قدم خیر آل خمیس فرزند مسلم ش ش ۲۵۷ کدملی ۱۹۱۰۴۷۹۹۰۱ متولد ۱۳۴۸/۰۵/۱۰

۷- مریم آل خمیس فرزند مسلم ش ش ۱۴۶۸ کدملی ۱۹۱۰۸۳۸۳۳۳ متولد ۱۳۵۶/۰۲/۱۰

۸- صدمه آل خمیس فرزند محسین به ش ش ۷۰۱۱ و کدملی ۱۹۱۰۰۷۰۱۶۵ متولد ۱۳۳۶/۰۳/۰۵ (زوجه متوفی) ولاغیر.

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه بجز از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف‌الف‌الف ۱۳/۶۷۳

**کامران پور خضر قاضی شورای حل اختلاف رامهرمز**

آقای محمدرضا شهت بزرگی نام پدر داراب خان شناسنامه ۷۲۲ و کدملی ۱۷۵۴۷۸۸۲۰۳ صادره از اهواز درخواستی بخواسته صدور گواهی حضوراوائت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم داراب خان شهت بزرگی به شناسنامه ۱۱۶۱ و کدملی ۱۹۱۷۰۰۱۶۱۷ صادره از ایلام در تاریخ ۰۹/۲۹/۱۴۰۰ در رامهرمز اقامتگاه دائمیش فوت ورئه‌اش عبارتند از متقاضی:

۱- محمدرضا بزرگی فرزند داراب ش ش ۷۲۲ کدملی ۱۷۵۴۷۸۸۲۰۳ متولد ۱۳۴۸/۱۰/۰۱

۲- علیرضا بزرگی فرزند داراب ش ش ۱۱۶۲ کدملی ۱۷۵۴۸۱۶۵۲۵ متولد ۱۳۵۰/۰۸/۰۸

۳- کبری بزرگی فرزند داراب ش ش ۸۰۵ کدملی ۱۷۵۴۰۰۲۲۱۸ متولد ۱۳۳۲/۱۱/۰۷

۴- صغری بزرگی فرزند داراب ش ش ۲۲۵ کدملی ۱۷۵۵۲۴۷۶۴۸ متولد ۱۳۳۵/۰۳/۲۵

۵- اشرف بزرگی فرزند داراب ش ش ۱۸۳۱۷ کدملی ۱۷۵۰۹۴۷۳۵۸ متولد ۱۳۳۹/۰۸/۰۱

۶- شهین بزرگی فرزند داراب ش ش ۷۰ کدملی ۴۵۰۰۶۹۶۳۵۰ متولد ۱۳۴۱/۰۵/۰۱

۷- شهلا بزرگی فرزند داراب به ش ش ۲۵۸ کدملی ۱۷۵۴۷۶۶۱۳۷ متولد ۱۳۴۶/۰۴/۰۱

۸- زهرا بزرگی فرزند داراب به ش ش ۸۴۸۰۰۴۴۹۰۵۲۷ متولد ۱۳۷۹/۰۵/۲۷

۹- زیبا ایلمانی فرزند تقی ش ش ۳۳۸ و کدملی ۲۰۰۱۷۳۹۹۳۱ متولد ۱۳۴۱/۰۲/۰۲

(همسر متوفی) ولاغیر.

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه بجز از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

الف‌الف‌الف ۱۳/۶۶۹

**کامران پور خضر قاضی شورای حل اختلاف رامهرمز**

**پیامک از شما پیگیری از ما**

سامانه پیامکی رامهرمز نامه، فرهنگ رامهرمز  
 ۳۵۵۵۵۷۴۴۶۶

هفته نامه رامهرمز نامه را با انتقادات، پیشنهادات و انعکاس مشکلات شهرتان یاری دهید

اخبار ایران، جهان و رامهرمز را در کانال هفته نامه رامهرمز نامه بخوانید

<https://t.me/joinchat/AAAAAD5yLjTfcz-clmsGVg>

از پیج اینستاگرام ما دیدن نمایید و هفته نامه رامهرمز نامه را در اینستاگرام دنبال کنید

آدرس پیج اینستاگرام هفته نامه [ramhormoz\\_nameh](https://www.instagram.com/ramhormoz_nameh)

**هفته نامه**

**رامهرمز**

اجتماعی - فرهنگی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمد علی بهوند یوسفی  
 سردبیر و مدیر اجرایی: یوسف ملاحیان  
 روابط عمومی: گلناز صارمی  
 صفحه آره زهرا اسکندری  
 امور توزیع: علی رضاستگاری  
 دبیر ورزشی: مهدی ابوس  
 چاپ و لیتوگرافی: نشر فرهنگ  
 موبایل: ۰۹۳۷۱۴۳۰۴۰۰  
 زیر نظر شورای نویسندگان  
 نشانی: رامهرمز، خ انقلاب، جنب دبیرستان دخترانه شهید جعفری نژاد  
 تلفن: ۴۳۵۲۰۶۴۳  
 سامانه پیامکی: ۳۰۰۰۵۷۴۴۶۶  
 فاکس: ۴۳۵۲۰۶۴۳  
 آدرس سایت: ramhormoznameh.blogfa.com

سال هفتم - چهارشنبه ۲۹ دی ماه ۱۴۰۰ - شماره ۱۷۸ - قیمت ۳۰۰۰ تومان  
 Wednesday - 19 - January - 2022 - NO 178



**بالا کشیدن پمپ مربوط به چاه دروازه قران**

روابط عمومی امور آب منطقه رامهرمز

**در راه خدمت رسانی به همشهریان عزیزمان لحظه‌ای آرام نخواهیم نشست...!**

سرما...!  
 گرما...!  
 باران...!  
 شرجی...!  
 مه...!

هیچکدام مانع انجام وظیفه مان نخواهند بود.

چراکه عشق به خدمت رسانی در بند بند وجودمان رخنه کرده است.

«امور آبفا منطقه رامهرمز»



**توسعه شبکه به طول ۳۰۰ متر لوله ۱۱۰ پلی اتیلن روبروی ایستگاه هفتکل**

روابط عمومی امور آب منطقه رامهرمز



**نصب دستگاه کلر زنی محلولی تاسیسات باصافی حاج بارون**

روابط عمومی امور آب منطقه رامهرمز



**تعویض ولو ۱۶۰ چاه جوی آسیاب جهت تقویت آب مناطق طائفانی ۱ و ۲**

روابط عمومی امور آب منطقه رامهرمز



**تعمیر لوله ۹۰ پلی اتیلن خیابان هاتف رودزرد**

روابط عمومی امور آب منطقه رامهرمز

**کلینیک دندانپزشکی شبانه روزی زهره**

**طرف قرارداد بیمه ها، بانک ها**

**ارائه کلیه خدمات دندانپزشکی مانند ارتودنسی، ایمپلنت و ...**

ارائه کلیه خدمات دندانپزشکی مانند: عصب کشی، پر کردن، ارتودنسی ایمپلنت (پر کردن نواحی بی دندانی) جراحی دندان عقل و ... با قیمت های مناسب

[www.zohreh-dental.com](https://www.zohreh-dental.com)  
 @zohreh\_dentistry\_clinic  
 @zohredental

کلینیک دندانپزشکی زهره: تهران، بالاتر از میدان ولیعصر، روبروی سینما استقلال، خیابان شهامت، پلاک ۶

۸۸۸۹۸۸۴۰ - ۷ - ۸۸۹۲۱۵۹۶

کلینیک دندانپزشکی ماهان ۳ - ۸۸۹۷۳۵۱۰ تهران، میدان فاطمی، خیابان چهلستون، پلاک ۵  
 کلینیک دندانپزشکی شبانه روزی فرید ۵۵۱۷۰۵۱۵ - ۵۵۱۷۰۵۱۲ تهران، بلوار بریانک

**کلینیک دندانپزشکی زهره**

**مرکز دندانپزشکی زهره**

**ویزیت رایگان**

50 درصد تخفیف

جرم گیری، چسباندن روکش، عکس تک دندان، کشیدن دندان با 50% تخفیف

رامهرمز، روبروی پاساژ احمدی، خیابان نواب صفوی، مجتمع دندانپزشکی زهره

۰۶۱-۴۳۵۳۹۳۰۶-۸

@zohreh\_dentistry\_clinic

جرم گیری

روکش و لمینت زیبایی

جراحی و ایمپلنت

**طرف قرارداد: بیمه های البرز، آسیا، نوین ملت، رازی، ما و بانک کشاورزی**

با کادری مجرب و تخفیفات ویژه در خدمت شما هستیم